

LIZETH NATALIA GIRALDO DUQUE RAD.2022-00264-00 - PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ASISTENTE JURIDICO <dependiente2@legalcorpabogados.com>

Vie 5/05/2023 12:06 PM

Para: Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Cali
<j03pqccmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (88 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO LIZETH NATALIA GIRALDO DUQUE 2023-05-05.pdf;

Señor,

JUEZ 03 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE CALI

E. S. D.

REFERENCIA	:	EJECUTIVO
DEMANDANTE	:	BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADA	:	LIZETH NATALIA GIRALDO DUQUE
RADICACION	:	2022-00264-00

ASUNTO: PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito.

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.



ASISTENTE JURIDICO
Dependiente
dependiente2@legalcorpabogados.com
Legal Corp Abogados S.A.S
Calle 10 No. 4 - 40 Oficina 1002
PBX- 485 37 97

LIQUIDACIÓN DE CREDITO PROYECTADA A MAYO DE 2023
--

Capital	\$	25.572.849,00	OBLIGACIÓN No. 458550246
Exigibilidad		9/09/2021	

SALDO	% EFEC	% MAX	TASA	VALOR MORA	FECHA
CAPITAL	ANUAL	MORA	NOM	MENSUAL	VIGENCIA
\$25.572.849	17,19%	25,79%	1,93%	\$345.505	sep-21
\$25.572.849	17,08%	25,62%	1,92%	\$490.728	oct-21
\$25.572.849	17,27%	25,91%	1,94%	\$495.650	nov-21
\$25.572.849	17,46%	26,19%	1,96%	\$500.563	dic-21
\$25.572.849	17,66%	26,49%	1,98%	\$505.722	ene-22
\$25.572.849	18,30%	27,45%	2,04%	\$522.159	feb-22
\$25.572.849	18,47%	27,71%	2,06%	\$526.506	mar-22
\$25.572.849	19,05%	28,58%	2,12%	\$541.277	abr-22
\$25.572.849	19,71%	29,57%	2,18%	\$557.974	may-22
\$25.572.849	20,40%	30,60%	2,25%	\$575.306	jun-22
\$25.572.849	21,28%	31,92%	2,34%	\$597.228	jul-22
\$25.572.849	22,21%	33,32%	2,43%	\$620.179	ago-22
\$25.572.849	23,50%	35,25%	2,55%	\$651.651	sep-22
\$25.572.849	24,61%	36,92%	2,65%	\$678.404	oct-22
\$25.572.849	25,78%	38,67%	2,76%	\$706.281	nov-22
\$25.572.849	27,64%	41,46%	2,93%	\$749.941	dic-22
\$25.572.849	28,84%	43,26%	3,04%	\$777.691	ene-23
\$25.572.849	30,18%	45,27%	3,16%	\$808.304	feb-23
\$25.572.849	30,84%	46,26%	3,22%	\$823.240	mar-23
\$25.572.849	31,39%	47,09%	3,27%	\$835.615	abr-23
\$25.572.849	30,27%	45,41%	3,17%	\$135.058	may-23
TOTAL				\$10.651.069	

Capital Adeudado	\$25.572.849
Total Intereses de Mora	\$10.651.069
Total Interes Corriente	\$6.985.851
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO	\$43.209.769